_]--Jc.—_g.j-} el
; i

REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTON® UUZ

PARRAL, Febrero 10 del 2009.

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2.- Lo establecido en la ley N° 18.883/89, Ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.
DECRETO:

1.- AUTORIZASE, Comisibn de Servicios a Sectores Rurales, por
Propaganda en Todo Catillo y otros lugares de Orfedn Nacional de Crabineros, el dia 09
de Febrero del 2009, al siguiente funcionario municipal:

GUILLERMO ARAVENA TAPIA, Planta, Auxiliar, Grado 18° E.M.R.

2.- CANCELESE, a la persona antes indicada, un (01) viatico sin pemoctar,
con cargo al ltem 21.01.004.006., del Presupuesto Municipal del afio 2009,

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y PAGUESE. ko

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE.

DISTRIBUCION: Archivd, Finanzas (02), Personal.




REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

SOLICITUD DE VIATICO

Dia: - Q8. pong Hora: Hasta:
Motivo: ﬁ“i“ﬁ" ki g gkl L@M Qéﬁ 4_:‘;;;'!;@5

ﬁnfema ;Afmﬁﬂaf rjo {jmagmwa‘

Funcmnarm mmlfﬁﬂ Qﬂ/bfwﬁ ‘%:fﬁ“

Viatico a que tiene derecho

_‘,é_ Sin Pernoctar N° 4

Con Pernoctar N°
De Faena MY

“Parral, Tierra Natal de Pablo Neruda, en el Centenario de su Natalicio, 12 de Julio 1904-2004%
Dieciocho N* 720, fono: 73 — 462421, fax: 73 — 462017, www.parral.cl, e-mail: parraliitie cl




